

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ  
 Sistema de Controle de Compras  
 Emissão de Solicitações

Solicitação: 001105/2017

Data Cadastro : 26/06/2017 Solicitação Grupo : GRUPO Comprador : 4576 - ANDERSON.SILVA  
 Centro de Custo: - ... -  
 Prioridade : - NORMAL Nº Processo: Preço Estimado(R\$) : 6.816,71  
 Custeio : - Modalidade de Compra: Licitação  
 Finalidade : - Ficha Número : 215

Item	Produto	U.M.	Descrição	Qtde. Sol.	Preço Estimado	Valor Total
0001	048-07-0004-0	PACOTE	Cafe torrado moído 250g	80,00	7,38	590,40
0002	048-07-0003-0	KILO	Acucar refinado pct com 1 kg	80,00	3,77	301,60
0003	048-22-0001-0	CAIXA	Cera liquida incolor 750ml caixa c/12 unidades	9,00	54,10	486,90
0004	048-22-0002-0	UNIDADE	Lustra moveis	31,00	4,46	138,26
0005	048-22-0003-0	PACOTE	Papel higienico branco 30m c/ 4 rolos	300,00	2,78	834,00
0006	048-22-0004-0	PACOTE	Papel toalha c/ 02 unidades	160,00	4,82	771,20
0007	048-22-0005-0	CAIXA	Sabonete liquido com 12 unidades c/ 250ml	8,00	118,58	948,64
0008	048-22-0006-0	PACOTE	Saco de lixo branco 50l pacote c/ 50 unidades	49,00	11,16	546,84
0009	048-22-0007-0	PACOTE	Saco de lixo reforcado 30l pacote c/ 50 unidades	49,00	10,63	520,87
0010	048-21-0001-0	UNIDADE	Copo descartavel 200ml c/ 100 unidades	400,00	3,44	1.376,00
0011	048-21-0002-0	UNIDADE	Copo descartavel 50ml c/ 100 unidades	60,00	1,81	108,60
0012	048-21-0003-0	UNIDADE	Filtro de papel para cafe no 102 c/ 40 unidades	20,00	3,69	73,80
0013	048-21-0004-0	UNIDADE	Pano de prato 50x70cm.	40,00	2,99	119,60

Anexo:

Controlador Gerencial - Suprimentos

Elaborado por:

Secretário

Solicitante

4 - Gabinete Prefeito